2026 年２月 17 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ア イ デ イ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  小森 俊太郎
（コード番号 ：  ２３４９  東証スタンダード）

問い合わせ先
取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ
本 部 長

 小菅 宏

電 話 番 号 ０３（６２２１）６８１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり組織変更および人事異動に関して決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2026年４月１日付）

ＩＴコミュニケーションデザイン事業部を３部制から２部制へ変更する。

２．人事異動（2026年４月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

伊藤 幸成 DX 戦略事業部長

兼 DX 戦略事業部ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部部長

DX 戦略事業部ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部部長

茅場 昭二 DX 戦略事業部副事業部長 ｲﾝｼｭｱﾗﾝｽﾃﾞｼﾞﾀﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部副事業部長

今道 啓之 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ本部副統括部長

兼ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ本部財経部部長

兼ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ本部財経部企画 IR 課課長

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ本部財経部部長

兼ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ本部財経部企画 IR 課課長

久保 堅一 IT ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部第２部部長 IT ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部第３部部長

兼 IT ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部第３部

第１課課長

平川 光輝 ｲﾝｼｭｱﾗﾝｽﾃﾞｼﾞﾀﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部第２部部長

兼ｲﾝｼｭｱﾗﾝｽﾃﾞｼﾞﾀﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部第２部

第３課課長

ｲﾝｼｭｱﾗﾝｽﾃﾞｼﾞﾀﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部第２部副部長

下薗 高志 ICT ﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部第１部部長

兼 ICT ﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部第１部第２課課長

ICT ﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部第２部部長

丹羽 恭裕 ICT ﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部第２部部長 ICT ﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部第２部副部長

辻  直樹 ICT ﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部ＡＮＡ部長 ICT ﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部ＡＮＡ部副部長

以 上

株式会社エヌアイデイ　組織図 2026年4月1日付

ICTﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部 ICTﾃﾞｻﾞｲﾝ第２部

Ａ　Ｎ　Ａ　部

ITｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾃﾞｻﾞｲﾝ第２部

ｲﾝｼｭｱﾗﾝｽﾃﾞｼﾞﾀﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ第１部

ｲﾝｼｭｱﾗﾝｽﾃﾞｼﾞﾀﾙ
ﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部

ｲﾝｼｭｱﾗﾝｽﾃﾞｼﾞﾀﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ第２部

ｲﾝｼｭｱﾗﾝｽﾃﾞｼﾞﾀﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ第３部

ICTﾃﾞｻﾞｲﾝ第１部

ＤＸ事業本部
ITｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
ﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部

情報システム室

ＣＸ事業本部 ＣＸ事業戦略部

事　業　推　進　部

ＤＸ戦略事業部

マーケティング部

創　発　戦　略　室

ＣＸ技術研究支援室

ｿｰｼｬﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ第１部

ｿｰｼｬﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ事業部 ｿｰｼｬﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ第２部

ｿｰｼｬﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ第３部

ITｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾃﾞｻﾞｲﾝ第１部

ＤＸエンジニアリング室

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ本部

株　 主　 総　 会

取　 締　 役　 会

代　表　取　締　役

社　　長　　室

監 　査 　役 　会

監　　査　　室

内部統制推進室

総　　務　　部

人　　事　　部

財　　経　　部

	59_soshikihenkou
	【開示用】組織図_20260401_v1